UFFO Trutnov (nám. Republiky 999, Trutnov) 

 kapacita hlediště:  364 osob 

 datum a čas konání:   1. 10. 2025 od 19:00 hod. 

(dále jen "představení") 

II. Způsob plnění 

1) Za uvedené představení uhradí pořadatel divadlu honorář ve výši: 75.000,- Kč (slovy: 

sedmdesát-pět-tisíc-korun-českých). 

Částku je pořadatel povinen zaplatit divadlu na základě faktury vystavené KD po realizaci 

představení, nejpozději do 15 dní od jejího vystavení. Za každý den prodlení je pořadatel 

povinen zaplatit divadlu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky.